

土嚢製造機

意匠登録製品

<HP開設いたしました>
push-kensetsu.co.jp

どのおうくん®

土嚢製造機 どのおうくん®

- 法面、下水道工事、他防災、災害時にも**威力を発揮!!**
- **軽くて**2tトラックで移動もラクラク!! ● **含水率20%**の材料でも可能!!

土嚢製造機 どのおうくん (仕様:電力200V・15KVA以上、重量:460kg、寸法:横2,080mm 縦1,060mm 高さ2,100mm)

従来の手作業のやり方に比べ、どのおうくんを使用することにより「早く・楽に・安価に・簡単に」土嚢を製造できます。また、タイマー設定により1袋あたりの材料の量が一定になり、土嚢の形状が均一になります。

従来のやり方



標準緑化土嚢 16秒で1個

(1日) その差 1,700個

どのおう製造のコスト比較

15年度歩掛より

工種/名称	単価(円)	手作業		どのおうくん	
		数量	金額	数量	金額
山砂 不洗	2,000/m ³	2 m ³	4,000円	36 m ³	72,000円
土嚢袋 62×48cm	21/枚	100枚	2,100円	1,800枚	37,800円
普通作業員	13,700/1人	2人	27,400円	1人	13,700円
特殊作業員	18,500/1人		0円	1人	18,500円
バックホー (0.28m ³)	18,912/1日		0円	1日	18,912円
発電機 (15KVA)	3,536/1日		0円	1日	3,536円
どのおうくん損料	1,200/1日		0円	1日	1,200円
合計			33,500円		165,648円
1日の製作可能数数量 (1日8時間作業として)			100個		1,800個
1袋あたりの単価(円)			335円		92円

いままでのやり方(手作業)

2人×1日×100個(歩掛より)

どのおうくんの場合

2人×1日×1,800個(8時間作業)

土嚢1個あたりの製造コストは

手作業 335円

どのおうくん 92円

代理店

山形建設・プッシュ建設共同開発

発売元・問い合わせ: プッシュ建設(株) 山形市錦物町66-4
TEL 023-643-4660(代) FAX 023-643-4308
山形建設ホームページ: <http://www.yamagatakensetsu.co.jp/>

カタログは予告なく変更する場合があります。

効率UP

砂・砕砂・
良質山砂・専用機

プッシュ建設(株)

東北中央自動車道志戸田工
場工 山形建設(株)